
Č.j.: VS-144679-44/ČJ-2019-800097-VERZAK 

Dodatek ke smlouvě o poskytování služeb 

Část 1. nadlimitní veřejné zakázky na služby s názvem 

„GŘ EU - Vzdělávací programy v rámci projektu Zvyšování úrovně 

připravenosti vězeňského personálu na nové výzvy v národním i evropském 

kontextu“ 

(dále jen „dodatek“) 

uzavřený mezi smluvními stranami 

Smluvní strany: 

1. Vězeňská služba České republiky 

se sídlem: Soudní 1672/1a, 140 67 Praha 4 
Zastoupen: Ing. Jaroslav Myšička, MBA 
IČO: 00212423 
DIČ: CZ00212423 
bankovní spojení: ČNB Praha 
číslo účtu: XXXXXXXXXX 

kontaktní osoba: XXXXXXXXXX 
e-mail: XXXXXXXXXXXXXX 

(dále jen „zadavatel“) 

a 

2. Everesta s.r.o. 

se sídlem: Mimoňská 3223, Česká Lípa, 47001 
zastoupena: Mgr. Pavlínou Šlajsovou, obchodní ředitelkou 
IČO: 25014650 
DIČ: CZ25014650 
bankovní spojení: ČSOB 
číslo účtu: XXXXXXXXXXX 
zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Kr. soudu v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 

10957 
kontaktní osoba: XXXXXXXXXX 
e-mail: XXXXXXXXXXXXX 

(dále jen „dodavatel“) 
 
 
 



 

Zakázka je realizována v rámci projektu Zvyšování úrovně připravenosti vězeňského personálu 

na nové výzvy v národním i evropském kontextu, reg. číslo projektu: 

CZ.03.4.74/0.0/0.0/15_025/0010429. Projekt je spolufinancován v rámci Operačního programu 

Zaměstnanost. 

Obě smluvní strany se dohodly na změně Smlouvy o poskytování služeb, jejímž předmětem 

je zajištění vzdělávacího programu „Personální strategie“ v rámci projektu 

CZ.03.4.74/0.0/0.0/15_025/0010429 Zvyšování úrovně připravenosti vězeňského personálu na 

nové výzvy v národním i evropském kontextu, spolufinancovaného z Evropského sociálního 

fondu a státního rozpočtu ČR v rámci Operačního programu Zaměstnanost (dále jen „OPZ“).: 

uzavřené mezi Vězeňskou službou České republiky a společností Everesta, s.r.o. dne 25. 2. 

2021 (dále jen "smlouva") následovně: 

Článek I. 

Předmět dodatku 

1. Jako další forma školení se doplňuje „distanční“ školení, Článek III. Předmět 

smlouvy, odstavec 1 se tedy mění takto: 

Dodavatel se zavazuje zajistit na svůj náklad pro zadavatele „Vzdělávací program 

„Personální strategie“ (Prezenční nebo distanční školení a e-learning) (dále jen 

„služby“) v rámci projektu CZ.03.4.74/0.0/0.0/15_025/0010429 Zvyšování úrovně 

připravenosti vězeňského personálu na nové výzvy v národním i evropském kontextu, 

spolufinancovaného z Evropského sociálního fondu a státního rozpočtu ČR v rámci 

Operačního programu Zaměstnanost (dále jen „OPZ“). Bližší specifikace služeb je 

uvedena v přílohách č. 1 a 2 této smlouvy. 

2. Výše uvedená změna se týká i všech dalších ustanovení této smlouvy včetně příslušných 

příloh, ve kterých se obrat „prezenční školení“ nahrazuje obratem „prezenční nebo 

distanční školení“ v příslušném pádě. 

3. Prioritní formou školení je školení prezenční, distanční forma bude po oboustranném 

odsouhlasení zvolena jen jako náhradní řešení z důvodu nepříznivé epidemiologické 

situace v ČR v souvislosti s krizovými a mimořádnými opatřeními spojenými s 

onemocněním Covid-19 v době uzavření tohoto dodatku smlouvy. V takových případech 

bude prezenční výuka u vybraných kurzů / běhů kurzů převedena na platformu 

videokonferenčních hovorů, tzn. do elektronické podoby. Platformu videokonferenčních 

hovorů určuje zadavatel. 

4. Rozsah závazku tím zůstává nezměněn. 

5. Práva a povinnosti smluvních stran tím zůstávají nezměněna. Pro výuku 

prostřednictvím konferenčních hovorů platí stejná práva a povinnosti jako pro prezenční 

výuku. 

6. Místo plnění pro výuku prostřednictvím videokonferenčních hovorů není přesně 

specifikováno. Dodavatel a zadavatel se pouze zavazují využít oběma stranami 

schválenou platformu pro videokonferenční hovory. 

7. Doba platnosti změny závazku ve formě převedení výuky na platformu 

videokonferenčních hovorů je totožná s dobou platnosti smlouvy. Využití distanční 



formy výuky se však bude řídit aktuálním stavem epidemiologické situace v ČR, tzn. 

krizovými a mimořádnými opatřeními spojenými s onemocněním Covid-19 a platností 

výjimek pro realizaci aktivit v projektech OPZ. 

Článek II. 

Závěrečná ustanovení 

1. Navrhovaná změna je v souladu s instrukcemi řídícího orgánu OPZ, která reaguje na 

epidemiologickou situaci v ČR. Výjimky z 1. 1. 2021 umožňují řešení situace, v níž není 

možné realizovat vzdělávací aktivity formou prezenční výuky. Dle této Výjimky je 

možné realizovat vzdělávací aktivity jiným vhodným způsobem i při přerušení nebo 

omezení realizace klíčových aktivit v projektu. 

2. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oprávněných smluvních stran a 

uzavírá se na dobu neurčitou. 

V …………………..dne  ...............................  

za dodavatele za zadavatele 


